МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
* ул. Школьная, 7, пгт. Кировское, Республика Крым, 297300

1ел..: (06555) 4-17-29
E-mail:kir_shlll@crimeaedu.ru

ПРИКА

$  2024г. пгт Кировское - од

О назначении бракеражной комиссии

С целью организации контроля, обеспечения обучающихся
качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1,Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством горячего
питания и сроков его реализации в следующем составе:

- Председатель комиссии; Жабоедова J1.H.-заместитель директора по
УВР;

- Члены комиссии: Форостяная Т.С. -  заведующий хозяйством
Мартыненко Ю .К.- социальный педагог
Черная Н.В. -  председатель ППО

2.Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале
отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.
3.Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять
периодические проверки закладки продуктов, качества поступающих
продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд. Данные
проверок оформлять соответствующим актом с последующей передачей
руководителю школы.
4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

О.В. КузнецоваВрио директора

mailto:kir_shlll@crimeaedu.ru